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Imię i nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jacek ZNANIECKI Okręg PZW w Toruniu 8 4 970 - 1

2 Zbigniew DUDA Okręg PZW w Tarnobrzegu 1 4 965 - 2

3 Tomasz HOREMSKI Okręg PZW w Poznaniu 14 4 640 - 3

4 Zbigniew MNICH Okręg PZW w Częstochowie 5 3 520 - 4

5 Rafał BIELEWICZ Okręg PZW we Wrocławiu 7 2 890 - 5

6 Artur KOCIKOWSKI Okręg PZW w Bydgoszczy 3 2 575 - 6

7 Mirosław MIROWSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu 10 2 110 - 7

8 Jacek JANUS Okręg PZW w Wałbrzychu 13 1 180 - 8

9 Kazimierz DOBROWOLSKI Okręg PZW w Skierniewicach 11 1 040 - 9

10 Mariusz OCZKI Okręg PZW w Katowicach 6 640 - 10

11 Dariusz BARAŃSKI Okręg PZW w Sieradzu 12 635 - 11

12 Wojciech ILKÓW Okręg PZW w Opolu 4 430 - 12

13 Paweł FIC Okręg PZW w Opolu 9 420 - 13

14 Józef MIŚKÓW Okręg PZW w Jeleniej Górze 2 360 - 14

Sędzia Sekretarz

Aleksander Andrejczuk

20.08.2016, 16:02

Grzegorz Rochowski

Sędzia Główny
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Tura I
Seniorzy

Sektor
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1 Zbigniew MILEWSKI Okręg PZW w Opolu 9 6 550 - 1

2 Krzysztof ORŁOWSKI Okręg PZW w Poznaniu 11 6 190 - 2

3 Wojciech BRZANA Okręg PZW w Lublinie 12 3 525 - 3

4 Sebastian NOWAKOWSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu 2 2 865 - 4

5 Sebastian RYBIŃSKI Okręg PZW w Sieradzu 3 2 505 - 5

6 Adam PRZYTUŁA Okręg PZW w Poznaniu 14 2 445 - 6

7 Marcin OGONOWSKI Okręg PZW w Rzeszowie 4 1 675 - 7

8 Andrzej CHYB Okręg PZW w Toruniu 5 1 365 - 8

9 Tomasz SOKOŁOWSKI Okręg PZW w Tarnowie 6 1 105 - 9

10 Marcin BARTCZAK Okręg PZW w Koninie 8 1 095 - 10

11 Dawid KARBOWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 7 1 085 - 11

12 Paweł ZIEMBICKI Okręg PZW w Krośnie 10 1 015 - 12

13 Arkadiusz SZYMKOWIAK Okręg PZW w Poznaniu 13 695 - 13

14 Włodzimierz KMIEĆ Okręg PZW w Poznaniu 1 485 - 14

Sędzia Sekretarz

Aleksander Andrejczuk

20.08.2016, 16:02

Grzegorz Rochowski

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski Seniorów

rzeka Warta Poznań, 20-21 sierpnia 2016

Tura I
Sektor B

Seniorzy
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1 Janusz SMALEC Okręg PZW w Rzeszowie 9 6 525 - 1

2 Mariusz STASZEWSKI Okręg PZW w Opolu 10 3 280 - 2

3 Sebastian KORZENIOWSKI Okręg Nadnotecki PZW w Pile 13 2 675 - 3

4 Maciej BIAŁDYGA Okręg PZW w Katowicach 7 2 595 - 4

5 Zygnunt GORZELAŃCZYK PZW Okręg w Zielonej Górze 2 2 405 - 5

6 Kacper GÓRECKI Okręg PZW w Opolu 3 2 340 - 6

7 Rafał KOWALSKI Okręg PZW w Siedlcach 12 2 325 - 7

8 Grzegorz MAZURCZAK Okręg PZW w Siedlcach 4 2 070 - 8

9 Piotr CYPERSKI Okręg PZW w Legnicy 14 1 390 - 9

10 Cezary ŻÓŁTOWSKI Okręg PZW w Białej Podlaskiej 6 1 145 - 10

11 Sławomir TOMCZAK Okręg PZW w Tarnobrzegu 8 995 - 11

12 Mateusz OKTABSKI Okręg PZW w Krakowie 5 975 - 12

13 Tomasz BARANOWSKI Okręg PZW w Kaliszu 11 330 - 13

14 Bartłomiej KAJFASZ Okręg PZW w Bielsku-Białej 1 105 - 14

Sędzia Sekretarz

Aleksander Andrejczuk

20.08.2016, 16:02

Grzegorz Rochowski

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski Seniorów

rzeka Warta Poznań, 20-21 sierpnia 2016

Tura I
Sektor C

Seniorzy
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1 Kamil GÓRECKI Okręg PZW w Rzeszowie 5 4 065 - 1

2 Marcin KWIATKOWSKI Okręg PZW w Szczecinie 1 3 905 - 2

3 Stanisław SKORZYŃSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu 11 3 260 - 3

4 Wojciech PATRZAŁEK Okręg PZW w Radomiu 4 2 585 - 4

5 Paweł SZLACHTA Okręg PZW w Katowicach 7 2 300 - 5

6 Mateusz SOŁEK Okręg PZW w Przemyślu 13 2 155 - 6

7 Szymon GRAŁEK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 8 1 820 - 7

8 Krzysztof KUROWSKI Okręg PZW w Gdańsku 10 1 340 - 8

9 Adam NIEMIEC Okręg Mazowiecki PZW 2 1 315 - 9

10 Krzysztof KAŹMIERCZAK Okręg PZW w Wałbrzychu 9 1 170 - 10

11 Krzysztof BOJARSKI Okręg PZW w Opolu 14 775 - 11

12 Marcin KOSTERA Okręg Mazowiecki PZW 3 650 - 12

13 Robert SUWADA Okręg PZW we Wrocławiu 6 550 - 13

14 Adam HRYCKIEWICZ Okręg PZW w Elblągu 12 480 - 14

Sędzia Sekretarz

Aleksander Andrejczuk

20.08.2016, 16:02

Grzegorz Rochowski

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski Seniorów

rzeka Warta Poznań, 20-21 sierpnia 2016

Seniorzy
Tura I
Sektor D
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1 Wiktor WALCZAK Okręg PZW w Kaliszu 13 9 030 - 1

2 Wiesław PIASECKI Okręg PZW w Gdańsku 10 7 555 - 2

3 Dariusz MIGDALSKI Okręg PZW w Elblągu 14 4 135 - 3

4 Michał KARCZEWSKI PZW Okręg w Białymstoku 12 3 480 - 4

5 Damian JACKOWSKI Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 1 3 375 - 5

6 Paweł LACH Okręg PZW w Poznaniu 6 3 040 - 6

7 Bartłomiej POGONOWSKI Okręg PZW w Krakowie 9 2 845 - 7

8 Grzegorz GRYGA Okręg PZW w Elblągu 5 2 595 - 8

9 Ariel GÓRNY Okręg PZW w Poznaniu 3 2 430 - 9

10 Tomasz SZPORKO Okręg PZW w Wałbrzychu 7 2 310 - 10

11 Robert PIETRZYK Okręg PZW w Katowicach 8 1 575 - 11

12 Bogusław LECH Okręg PZW w Katowicach 11 540 - 12

13 Czesław WIECZOREK Okręg PZW w Katowicach 2 270 - 13

14 Tomasz WOLNIEWICZ Okręg PZW w Słupsku 4 175 - 14

Sędzia Sekretarz

Aleksander Andrejczuk

20.08.2016, 16:02

Grzegorz Rochowski

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski Seniorów

rzeka Warta Poznań, 20-21 sierpnia 2016

Seniorzy
Tura I
Sektor E
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1 Paweł WLAZŁO Okręg PZW w Radomiu 10 11 645 - 1

2 Maciej CESARZ Okręg PZW w Gdańsku 14 10 705 - 2

3 Maciej KASZTELAN Okręg PZW w Poznaniu 3 8 900 - 3

4 Mirosław BICZYSKO Okręg PZW w Koszalinie 12 7 525 - 4

5 Artur KULKA Okręg PZW w Tarnobrzegu 7 6 190 - 5

6 Bogusław MAJEWSKI Okręg PZW w Poznaniu 11 5 695 - 6

7 Marcin STAŃCZYK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 8 4 460 - 7

8 Kamil DZIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie 1 2 640 - 8

9 Piotr BUCZEK Okręg PZW w Zamościu 2 2 545 - 9

10 Andrzej SUPREWICZ Okręg PZW w Chełmie 6 2 230 - 10

11 Ireneusz OPALIŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu 13 2 145 - 11

12 Tomasz STEFAŃCZYK Okręg PZW w Kielcach 4 2 115 - 12

13 Tomasz KUPREN Okręg PZW w Olsztynie 9 1 535 - 13

14 Łukasz GIERAK Okręg PZW w Opolu 5 1 195 - 14

Sędzia Sekretarz

Aleksander Andrejczuk

20.08.2016, 16:02

Grzegorz Rochowski

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski Seniorów

rzeka Warta Poznań, 20-21 sierpnia 2016

Seniorzy
Tura I
Sektor F
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1 Paweł WLAZŁO Okręg PZW w Radomiu F-10 11 645 0 1

2 Wiktor WALCZAK Okręg PZW w Kaliszu E-13 9 030 0 1

3 Zbigniew MILEWSKI Okręg PZW w Opolu B-9 6 550 0 1

4 Janusz SMALEC Okręg PZW w Rzeszowie C-9 6 525 0 1

5 Jacek ZNANIECKI Okręg PZW w Toruniu A-8 4 970 0 1

6 Kamil GÓRECKI Okręg PZW w Rzeszowie D-5 4 065 0 1

7 Maciej CESARZ Okręg PZW w Gdańsku F-14 10 705 0 2

8 Wiesław PIASECKI Okręg PZW w Gdańsku E-10 7 555 0 2

9 Krzysztof ORŁOWSKI Okręg PZW w Poznaniu B-11 6 190 0 2

10 Zbigniew DUDA Okręg PZW w Tarnobrzegu A-1 4 965 0 2

11 Marcin KWIATKOWSKI Okręg PZW w Szczecinie D-1 3 905 0 2

12 Mariusz STASZEWSKI Okręg PZW w Opolu C-10 3 280 0 2

13 Maciej KASZTELAN Okręg PZW w Poznaniu F-3 8 900 0 3

14 Tomasz HOREMSKI Okręg PZW w Poznaniu A-14 4 640 0 3

15 Dariusz MIGDALSKI Okręg PZW w Elblągu E-14 4 135 0 3

16 Wojciech BRZANA Okręg PZW w Lublinie B-12 3 525 0 3

17 Stanisław SKORZYŃSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu D-11 3 260 0 3

18 Sebastian KORZENIOWSKI Okręg Nadnotecki PZW w Pile C-13 2 675 0 3

19 Mirosław BICZYSKO Okręg PZW w Koszalinie F-12 7 525 0 4

20 Zbigniew MNICH Okręg PZW w Częstochowie A-5 3 520 0 4

21 Michał KARCZEWSKI PZW Okręg w Białymstoku E-12 3 480 0 4

22 Sebastian NOWAKOWSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu B-2 2 865 0 4

23 Maciej BIAŁDYGA Okręg PZW w Katowicach C-7 2 595 0 4

24 Wojciech PATRZAŁEK Okręg PZW w Radomiu D-4 2 585 0 4

25 Artur KULKA Okręg PZW w Tarnobrzegu F-7 6 190 0 5

26 Damian JACKOWSKI Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. E-1 3 375 0 5

27 Rafał BIELEWICZ Okręg PZW we Wrocławiu A-7 2 890 0 5

Spławikowe Mistrzostwa Polski Seniorów

rzeka Warta Poznań, 20-21 sierpnia 2016

Seniorzy
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Spławikowe Mistrzostwa Polski Seniorów

rzeka Warta Poznań, 20-21 sierpnia 2016

Seniorzy
Tura I

INDYWIDUALNIE

28 Sebastian RYBIŃSKI Okręg PZW w Sieradzu B-3 2 505 0 5

29 Zygnunt GORZELAŃCZYK PZW Okręg w Zielonej Górze C-2 2 405 0 5

30 Paweł SZLACHTA Okręg PZW w Katowicach D-7 2 300 0 5

31 Bogusław MAJEWSKI Okręg PZW w Poznaniu F-11 5 695 0 6

32 Paweł LACH Okręg PZW w Poznaniu E-6 3 040 0 6

33 Artur KOCIKOWSKI Okręg PZW w Bydgoszczy A-3 2 575 0 6

34 Adam PRZYTUŁA Okręg PZW w Poznaniu B-14 2 445 0 6

35 Kacper GÓRECKI Okręg PZW w Opolu C-3 2 340 0 6

36 Mateusz SOŁEK Okręg PZW w Przemyślu D-13 2 155 0 6

37 Marcin STAŃCZYK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. F-8 4 460 0 7

38 Bartłomiej POGONOWSKI Okręg PZW w Krakowie E-9 2 845 0 7

39 Rafał KOWALSKI Okręg PZW w Siedlcach C-12 2 325 0 7

40 Mirosław MIROWSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu A-10 2 110 0 7

41 Szymon GRAŁEK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. D-8 1 820 0 7

42 Marcin OGONOWSKI Okręg PZW w Rzeszowie B-4 1 675 0 7

43 Kamil DZIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie F-1 2 640 0 8

44 Grzegorz GRYGA Okręg PZW w Elblągu E-5 2 595 0 8

45 Grzegorz MAZURCZAK Okręg PZW w Siedlcach C-4 2 070 0 8

46 Andrzej CHYB Okręg PZW w Toruniu B-5 1 365 0 8

47 Krzysztof KUROWSKI Okręg PZW w Gdańsku D-10 1 340 0 8

48 Jacek JANUS Okręg PZW w Wałbrzychu A-13 1 180 0 8

49 Piotr BUCZEK Okręg PZW w Zamościu F-2 2 545 0 9

50 Ariel GÓRNY Okręg PZW w Poznaniu E-3 2 430 0 9

51 Piotr CYPERSKI Okręg PZW w Legnicy C-14 1 390 0 9

52 Adam NIEMIEC Okręg Mazowiecki PZW D-2 1 315 0 9

53 Tomasz SOKOŁOWSKI Okręg PZW w Tarnowie B-6 1 105 0 9

54 Kazimierz DOBROWOLSKI Okręg PZW w Skierniewicach A-11 1 040 0 9
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rzeka Warta Poznań, 20-21 sierpnia 2016

Seniorzy
Tura I

INDYWIDUALNIE

55 Tomasz SZPORKO Okręg PZW w Wałbrzychu E-7 2 310 0 10

56 Andrzej SUPREWICZ Okręg PZW w Chełmie F-6 2 230 0 10

57 Krzysztof KAŹMIERCZAK Okręg PZW w Wałbrzychu D-9 1 170 0 10

58 Cezary ŻÓŁTOWSKI Okręg PZW w Białej Podlaskiej C-6 1 145 0 10

59 Marcin BARTCZAK Okręg PZW w Koninie B-8 1 095 0 10

60 Mariusz OCZKI Okręg PZW w Katowicach A-6 640 0 10

61 Ireneusz OPALIŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu F-13 2 145 0 11

62 Robert PIETRZYK Okręg PZW w Katowicach E-8 1 575 0 11

63 Dawid KARBOWSKI Okręg PZW w Ciechanowie B-7 1 085 0 11

64 Sławomir TOMCZAK Okręg PZW w Tarnobrzegu C-8 995 0 11

65 Krzysztof BOJARSKI Okręg PZW w Opolu D-14 775 0 11

66 Dariusz BARAŃSKI Okręg PZW w Sieradzu A-12 635 0 11

67 Tomasz STEFAŃCZYK Okręg PZW w Kielcach F-4 2 115 0 12

68 Paweł ZIEMBICKI Okręg PZW w Krośnie B-10 1 015 0 12

69 Mateusz OKTABSKI Okręg PZW w Krakowie C-5 975 0 12

70 Marcin KOSTERA Okręg Mazowiecki PZW D-3 650 0 12

71 Bogusław LECH Okręg PZW w Katowicach E-11 540 0 12

72 Wojciech ILKÓW Okręg PZW w Opolu A-4 430 0 12

73 Tomasz KUPREN Okręg PZW w Olsztynie F-9 1 535 0 13

74 Arkadiusz SZYMKOWIAK Okręg PZW w Poznaniu B-13 695 0 13

75 Robert SUWADA Okręg PZW we Wrocławiu D-6 550 0 13

76 Paweł FIC Okręg PZW w Opolu A-9 420 0 13

77 Tomasz BARANOWSKI Okręg PZW w Kaliszu C-11 330 0 13

78 Czesław WIECZOREK Okręg PZW w Katowicach E-2 270 0 13

79 Łukasz GIERAK Okręg PZW w Opolu F-5 1 195 0 14

80 Włodzimierz KMIEĆ Okręg PZW w Poznaniu B-1 485 0 14

81 Adam HRYCKIEWICZ Okręg PZW w Elblągu D-12 480 0 14
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82 Józef MIŚKÓW Okręg PZW w Jeleniej Górze A-2 360 0 14

83 Tomasz WOLNIEWICZ Okręg PZW w Słupsku E-4 175 0 14

84 Bartłomiej KAJFASZ Okręg PZW w Bielsku-Białej C-1 105 0 14

Sędzia Sekretarz

Aleksander Andrejczuk

20.08.2016, 16:02

Grzegorz Rochowski

Sędzia Główny
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1 Tomasz HOREMSKI Okręg PZW w Poznaniu 6 7 975 - 1

2 Artur KOCIKOWSKI Okręg PZW w Bydgoszczy 3 6 490 - 2

3 Marcin STAŃCZYK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 8 5 745 - 3

4 Mirosław BICZYSKO Okręg PZW w Koszalinie 7 4 520 - 4

5 Maciej BIAŁDYGA Okręg PZW w Katowicach 4 3 795 - 5

6 Mariusz STASZEWSKI Okręg PZW w Opolu 5 3 775 - 6

7 Arkadiusz SZYMKOWIAK Okręg PZW w Poznaniu 1 3 700 - 7

8 Jacek JANUS Okręg PZW w Wałbrzychu 2 3 630 - 8

9 Ariel GÓRNY Okręg PZW w Poznaniu 10 3 005 - 9

10 Piotr BUCZEK Okręg PZW w Zamościu 11 2 165 - 10

11 Bogusław MAJEWSKI Okręg PZW w Poznaniu 12 1 820 - 11

12 Piotr CYPERSKI Okręg PZW w Legnicy 9 1 695 - 12

13 Maciej CESARZ Okręg PZW w Gdańsku 13 560 - 13

14 Marcin BARTCZAK Okręg PZW w Koninie 14 485 - 14

Sędzia Sekretarz

Aleksander Andrejczuk

21.08.2016, 14:44

Grzegorz Rochowski

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski Seniorów

rzeka Warta Poznań, 20-21 sierpnia 2016

Tura II
Seniorzy

Sektor
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1 Zbigniew MILEWSKI Okręg PZW w Opolu 13 4 125 - 1

2 Czesław WIECZOREK Okręg PZW w Katowicach 11 2 955 - 2

3 Janusz SMALEC Okręg PZW w Rzeszowie 8 2 400 - 3

4 Maciej KASZTELAN Okręg PZW w Poznaniu 2 2 360 - 4

5 Paweł LACH Okręg PZW w Poznaniu 3 1 970 - 5

6 Krzysztof KAŹMIERCZAK Okręg PZW w Wałbrzychu 5 1 875 - 6

7 Rafał BIELEWICZ Okręg PZW we Wrocławiu 6 1 810 - 7

8 Grzegorz GRYGA Okręg PZW w Elblągu 1 1 525 - 8

9 Zygnunt GORZELAŃCZYK PZW Okręg w Zielonej Górze 10 1 045 - 9

10 Marcin KWIATKOWSKI Okręg PZW w Szczecinie 14 1 010 - 10

11 Dariusz BARAŃSKI Okręg PZW w Sieradzu 4 630 - 11

12 Bartłomiej POGONOWSKI Okręg PZW w Krakowie 9 545 - 12

13 Ireneusz OPALIŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu 12 405 - 13

14 Paweł WLAZŁO Okręg PZW w Radomiu 7 155 - 14

Sędzia Sekretarz

Aleksander Andrejczuk

21.08.2016, 14:45

Grzegorz Rochowski

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski Seniorów

rzeka Warta Poznań, 20-21 sierpnia 2016

Tura II
Sektor B

Seniorzy
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Punkty

1 Artur KULKA Okręg PZW w Tarnobrzegu 12 3 285 - 1

2 Stanisław SKORZYŃSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu 9 3 100 - 2

3 Kamil GÓRECKI Okręg PZW w Rzeszowie 5 2 550 - 3

4 Paweł SZLACHTA Okręg PZW w Katowicach 2 2 425 - 4

5 Adam NIEMIEC Okręg Mazowiecki PZW 6 2 235 - 5

6 Krzysztof ORŁOWSKI Okręg PZW w Poznaniu 10 1 630 - 6

7 Józef MIŚKÓW Okręg PZW w Jeleniej Górze 4 1 150 - 7

8 Krzysztof BOJARSKI Okręg PZW w Opolu 14 960 - 8

9 Andrzej CHYB Okręg PZW w Toruniu 3 930 - 9

10 Paweł ZIEMBICKI Okręg PZW w Krośnie 13 895 - 10

11 Tomasz STEFAŃCZYK Okręg PZW w Kielcach 1 830 - 11

12 Kazimierz DOBROWOLSKI Okręg PZW w Skierniewicach 8 660 - 12

13 Mariusz OCZKI Okręg PZW w Katowicach 11 500 - 13

14 Adam HRYCKIEWICZ Okręg PZW w Elblągu 7 90 - 14

Sędzia Sekretarz

Aleksander Andrejczuk

21.08.2016, 14:45

Grzegorz Rochowski

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski Seniorów

rzeka Warta Poznań, 20-21 sierpnia 2016

Tura II
Sektor C

Seniorzy
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Waga
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1 Kamil DZIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie 13 5 210 - 1

2 Zbigniew DUDA Okręg PZW w Tarnobrzegu 5 4 845 - 2

3 Sławomir TOMCZAK Okręg PZW w Tarnobrzegu 11 3 080 - 3

4 Wojciech PATRZAŁEK Okręg PZW w Radomiu 4 2 645 - 4

5 Mateusz OKTABSKI Okręg PZW w Krakowie 14 1 785 - 5

6 Szymon GRAŁEK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 2 1 615 - 6

7 Michał KARCZEWSKI PZW Okręg w Białymstoku 8 1 545 - 7

8 Rafał KOWALSKI Okręg PZW w Siedlcach 7 1 365 - 8

9 Damian JACKOWSKI Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 3 785 - 9

10 Dariusz MIGDALSKI Okręg PZW w Elblągu 1 575 - 10

11 Grzegorz MAZURCZAK Okręg PZW w Siedlcach 9 515 - 11

12 Tomasz BARANOWSKI Okręg PZW w Kaliszu 10 480 - 12

13 Bogusław LECH Okręg PZW w Katowicach 12 425 - 13

14 Tomasz SOKOŁOWSKI Okręg PZW w Tarnowie 6 265 - 14

Sędzia Sekretarz

Aleksander Andrejczuk

21.08.2016, 14:45

Grzegorz Rochowski

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski Seniorów

rzeka Warta Poznań, 20-21 sierpnia 2016

Tura II
Sektor D

Seniorzy
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1 Paweł FIC Okręg PZW w Opolu 5 6 595 - 1

2 Wiktor WALCZAK Okręg PZW w Kaliszu 8 3 670 - 2

3 Robert SUWADA Okręg PZW we Wrocławiu 4 3 610 - 3

4 Sebastian NOWAKOWSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu 12 3 300 - 4

5 Mateusz SOŁEK Okręg PZW w Przemyślu 9 2 245 - 5

6 Mirosław MIROWSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu 14 2 215 - 6

7 Wojciech BRZANA Okręg PZW w Lublinie 10 2 105 - 7

8 Sebastian KORZENIOWSKI Okręg Nadnotecki PZW w Pile 7 1 620 - 8

9 Dawid KARBOWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 6 1 525 - 9

10 Włodzimierz KMIEĆ Okręg PZW w Poznaniu 11 875 - 10

11 Tomasz KUPREN Okręg PZW w Olsztynie 1 835 - 11

12 Robert PIETRZYK Okręg PZW w Katowicach 2 815 - 12

13 Krzysztof KUROWSKI Okręg PZW w Gdańsku 3 680 - 13

14 Tomasz WOLNIEWICZ Okręg PZW w Słupsku 13 570 - 14

Sędzia Sekretarz

Aleksander Andrejczuk

21.08.2016, 14:45

Grzegorz Rochowski

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski Seniorów

rzeka Warta Poznań, 20-21 sierpnia 2016

Tura II
Sektor E

Seniorzy
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1 Kacper GÓRECKI Okręg PZW w Opolu 14 14 080 - 1

2 Zbigniew MNICH Okręg PZW w Częstochowie 12 10 250 - 2

3 Adam PRZYTUŁA Okręg PZW w Poznaniu 9 7 960 - 3

4 Sebastian RYBIŃSKI Okręg PZW w Sieradzu 13 7 795 - 4

5 Wojciech ILKÓW Okręg PZW w Opolu 2 4 310 - 5

6 Wiesław PIASECKI Okręg PZW w Gdańsku 7 3 770 - 6

7 Łukasz GIERAK Okręg PZW w Opolu 5 3 205 - 7

8 Marcin OGONOWSKI Okręg PZW w Rzeszowie 11 2 920 - 8

9 Jacek ZNANIECKI Okręg PZW w Toruniu 8 2 755 - 9

10 Tomasz SZPORKO Okręg PZW w Wałbrzychu 10 2 545 - 10

11 Marcin KOSTERA Okręg Mazowiecki PZW 1 2 130 - 11

12 Cezary ŻÓŁTOWSKI Okręg PZW w Białej Podlaskiej 3 2 050 - 12

13 Andrzej SUPREWICZ Okręg PZW w Chełmie 4 990 - 13

14 Bartłomiej KAJFASZ Okręg PZW w Bielsku-Białej 6 200 - 14

Sędzia Sekretarz

Aleksander Andrejczuk

21.08.2016, 14:45

Grzegorz Rochowski

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski Seniorów

rzeka Warta Poznań, 20-21 sierpnia 2016

Seniorzy
Tura II
Sektor E
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1 Kacper GÓRECKI Okręg PZW w Opolu F-14 14 080 0 1

2 Tomasz HOREMSKI Okręg PZW w Poznaniu A-6 7 975 0 1

3 Paweł FIC Okręg PZW w Opolu E-5 6 595 0 1

4 Kamil DZIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie D-13 5 210 0 1

5 Zbigniew MILEWSKI Okręg PZW w Opolu B-13 4 125 0 1

6 Artur KULKA Okręg PZW w Tarnobrzegu C-12 3 285 0 1

7 Zbigniew MNICH Okręg PZW w Częstochowie F-12 10 250 0 2

8 Artur KOCIKOWSKI Okręg PZW w Bydgoszczy A-3 6 490 0 2

9 Zbigniew DUDA Okręg PZW w Tarnobrzegu D-5 4 845 0 2

10 Wiktor WALCZAK Okręg PZW w Kaliszu E-8 3 670 0 2

11 Stanisław SKORZYŃSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu C-9 3 100 0 2

12 Czesław WIECZOREK Okręg PZW w Katowicach B-11 2 955 0 2

13 Adam PRZYTUŁA Okręg PZW w Poznaniu F-9 7 960 0 3

14 Marcin STAŃCZYK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. A-8 5 745 0 3

15 Robert SUWADA Okręg PZW we Wrocławiu E-4 3 610 0 3

16 Sławomir TOMCZAK Okręg PZW w Tarnobrzegu D-11 3 080 0 3

17 Kamil GÓRECKI Okręg PZW w Rzeszowie C-5 2 550 0 3

18 Janusz SMALEC Okręg PZW w Rzeszowie B-8 2 400 0 3

19 Sebastian RYBIŃSKI Okręg PZW w Sieradzu F-13 7 795 0 4

20 Mirosław BICZYSKO Okręg PZW w Koszalinie A-7 4 520 0 4

21 Sebastian NOWAKOWSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu E-12 3 300 0 4

22 Wojciech PATRZAŁEK Okręg PZW w Radomiu D-4 2 645 0 4

23 Paweł SZLACHTA Okręg PZW w Katowicach C-2 2 425 0 4

24 Maciej KASZTELAN Okręg PZW w Poznaniu B-2 2 360 0 4

25 Wojciech ILKÓW Okręg PZW w Opolu F-2 4 310 0 5

Spławikowe Mistrzostwa Polski Seniorów

rzeka Warta Poznań, 20-21 sierpnia 2016

Seniorzy
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Spławikowe Mistrzostwa Polski Seniorów

rzeka Warta Poznań, 20-21 sierpnia 2016

Seniorzy
Tura II

INDYWIDUALNIE

26 Maciej BIAŁDYGA Okręg PZW w Katowicach A-4 3 795 0 5

27 Mateusz SOŁEK Okręg PZW w Przemyślu E-9 2 245 0 5

28 Adam NIEMIEC Okręg Mazowiecki PZW C-6 2 235 0 5

29 Paweł LACH Okręg PZW w Poznaniu B-3 1 970 0 5

30 Mateusz OKTABSKI Okręg PZW w Krakowie D-14 1 785 0 5

31 Mariusz STASZEWSKI Okręg PZW w Opolu A-5 3 775 0 6

32 Wiesław PIASECKI Okręg PZW w Gdańsku F-7 3 770 0 6

33 Mirosław MIROWSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu E-14 2 215 0 6

34 Krzysztof KAŹMIERCZAK Okręg PZW w Wałbrzychu B-5 1 875 0 6

35 Krzysztof ORŁOWSKI Okręg PZW w Poznaniu C-10 1 630 0 6

36 Szymon GRAŁEK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. D-2 1 615 0 6

37 Arkadiusz SZYMKOWIAK Okręg PZW w Poznaniu A-1 3 700 0 7

38 Łukasz GIERAK Okręg PZW w Opolu F-5 3 205 0 7

39 Wojciech BRZANA Okręg PZW w Lublinie E-10 2 105 0 7

40 Rafał BIELEWICZ Okręg PZW we Wrocławiu B-6 1 810 0 7

41 Michał KARCZEWSKI PZW Okręg w Białymstoku D-8 1 545 0 7

42 Józef MIŚKÓW Okręg PZW w Jeleniej Górze C-4 1 150 0 7

43 Jacek JANUS Okręg PZW w Wałbrzychu A-2 3 630 0 8

44 Marcin OGONOWSKI Okręg PZW w Rzeszowie F-11 2 920 0 8

45 Sebastian KORZENIOWSKI Okręg Nadnotecki PZW w Pile E-7 1 620 0 8

46 Grzegorz GRYGA Okręg PZW w Elblągu B-1 1 525 0 8

47 Rafał KOWALSKI Okręg PZW w Siedlcach D-7 1 365 0 8

48 Krzysztof BOJARSKI Okręg PZW w Opolu C-14 960 0 8

49 Ariel GÓRNY Okręg PZW w Poznaniu A-10 3 005 0 9

50 Jacek ZNANIECKI Okręg PZW w Toruniu F-8 2 755 0 9
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Spławikowe Mistrzostwa Polski Seniorów

rzeka Warta Poznań, 20-21 sierpnia 2016

Seniorzy
Tura II

INDYWIDUALNIE

51 Dawid KARBOWSKI Okręg PZW w Ciechanowie E-6 1 525 0 9

52 Zygnunt GORZELAŃCZYK PZW Okręg w Zielonej Górze B-10 1 045 0 9

53 Andrzej CHYB Okręg PZW w Toruniu C-3 930 0 9

54 Damian JACKOWSKI Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. D-3 785 0 9

55 Tomasz SZPORKO Okręg PZW w Wałbrzychu F-10 2 545 0 10

56 Piotr BUCZEK Okręg PZW w Zamościu A-11 2 165 0 10

57 Marcin KWIATKOWSKI Okręg PZW w Szczecinie B-14 1 010 0 10

58 Paweł ZIEMBICKI Okręg PZW w Krośnie C-13 895 0 10

59 Włodzimierz KMIEĆ Okręg PZW w Poznaniu E-11 875 0 10

60 Dariusz MIGDALSKI Okręg PZW w Elblągu D-1 575 0 10

61 Marcin KOSTERA Okręg Mazowiecki PZW F-1 2 130 0 11

62 Bogusław MAJEWSKI Okręg PZW w Poznaniu A-12 1 820 0 11

63 Tomasz KUPREN Okręg PZW w Olsztynie E-1 835 0 11

64 Tomasz STEFAŃCZYK Okręg PZW w Kielcach C-1 830 0 11

65 Dariusz BARAŃSKI Okręg PZW w Sieradzu B-4 630 0 11

66 Grzegorz MAZURCZAK Okręg PZW w Siedlcach D-9 515 0 11

67 Cezary ŻÓŁTOWSKI Okręg PZW w Białej Podlaskiej F-3 2 050 0 12

68 Piotr CYPERSKI Okręg PZW w Legnicy A-9 1 695 0 12

69 Robert PIETRZYK Okręg PZW w Katowicach E-2 815 0 12

70 Kazimierz DOBROWOLSKI Okręg PZW w Skierniewicach C-8 660 0 12

71 Bartłomiej POGONOWSKI Okręg PZW w Krakowie B-9 545 0 12

72 Tomasz BARANOWSKI Okręg PZW w Kaliszu D-10 480 0 12

73 Andrzej SUPREWICZ Okręg PZW w Chełmie F-4 990 0 13

74 Krzysztof KUROWSKI Okręg PZW w Gdańsku E-3 680 0 13

75 Maciej CESARZ Okręg PZW w Gdańsku A-13 560 0 13
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Tura II

INDYWIDUALNIE

76 Mariusz OCZKI Okręg PZW w Katowicach C-11 500 0 13

77 Bogusław LECH Okręg PZW w Katowicach D-12 425 0 13

78 Ireneusz OPALIŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu B-12 405 0 13

79 Tomasz WOLNIEWICZ Okręg PZW w Słupsku E-13 570 0 14

80 Marcin BARTCZAK Okręg PZW w Koninie A-14 485 0 14

81 Tomasz SOKOŁOWSKI Okręg PZW w Tarnowie D-6 265 0 14

82 Bartłomiej KAJFASZ Okręg PZW w Bielsku-Białej F-6 200 0 14

83 Paweł WLAZŁO Okręg PZW w Radomiu B-7 155 0 14

84 Adam HRYCKIEWICZ Okręg PZW w Elblągu C-7 90 0 14

Sędzia Sekretarz

Aleksander Andrejczuk

21.08.2016, 14:45

Grzegorz Rochowski

Sędzia Główny
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1 Zbigniew MILEWSKI Okręg PZW w Opolu 2 10675 6550 B-9 1 6550 B-13 1 4125

2 Wiktor WALCZAK Okręg PZW w Kaliszu 3 12700 9030 E-13 1 9030 E-8 2 3670

3 Tomasz HOREMSKI Okręg PZW w Poznaniu 4 12615 7975 A-14 3 4640 A-6 1 7975

4 Zbigniew DUDA Okręg PZW w Tarnobrzegu 4 9810 4965 A-1 2 4965 D-5 2 4845

5 Janusz SMALEC Okręg PZW w Rzeszowie 4 8925 6525 C-9 1 6525 B-8 3 2400

6 Kamil GÓRECKI Okręg PZW w Rzeszowie 4 6615 4065 D-5 1 4065 C-5 3 2550

7 Stanisław SKORZYŃSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu 5 6360 3260 D-11 3 3260 C-9 2 3100

8 Zbigniew MNICH Okręg PZW w Częstochowie 6 13770 10250 A-5 4 3520 F-12 2 10250

9 Artur KULKA Okręg PZW w Tarnobrzegu 6 9475 6190 F-7 5 6190 C-12 1 3285

10 Kacper GÓRECKI Okręg PZW w Opolu 7 16420 14080 C-3 6 2340 F-14 1 14080

11 Maciej KASZTELAN Okręg PZW w Poznaniu 7 11260 8900 F-3 3 8900 B-2 4 2360

12 Mirosław BICZYSKO Okręg PZW w Koszalinie 8 12045 7525 F-12 4 7525 A-7 4 4520

13 Wiesław PIASECKI Okręg PZW w Gdańsku 8 11325 7555 E-10 2 7555 F-7 6 3770

14 Artur KOCIKOWSKI Okręg PZW w Bydgoszczy 8 9065 6490 A-3 6 2575 A-3 2 6490

15 Krzysztof ORŁOWSKI Okręg PZW w Poznaniu 8 7820 6190 B-11 2 6190 C-10 6 1630

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Polski Seniorów

rzeka Warta Poznań, 20-21 sierpnia 2016

Seniorzy Klasyfikacja końcowa
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Wyniki końcowe Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Polski Seniorów

rzeka Warta Poznań, 20-21 sierpnia 2016

Seniorzy Klasyfikacja końcowa

16 Mariusz STASZEWSKI Okręg PZW w Opolu 8 7055 3775 C-10 2 3280 A-5 6 3775

17 Sebastian NOWAKOWSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu 8 6165 3300 B-2 4 2865 E-12 4 3300

18 Wojciech PATRZAŁEK Okręg PZW w Radomiu 8 5230 2645 D-4 4 2585 D-4 4 2645

19 Adam PRZYTUŁA Okręg PZW w Poznaniu 9 10405 7960 B-14 6 2445 F-9 3 7960

20 Sebastian RYBIŃSKI Okręg PZW w Sieradzu 9 10300 7795 B-3 5 2505 F-13 4 7795

21 Kamil DZIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie 9 7850 5210 F-1 8 2640 D-13 1 5210

22 Maciej BIAŁDYGA Okręg PZW w Katowicach 9 6390 3795 C-7 4 2595 A-4 5 3795

23 Paweł SZLACHTA Okręg PZW w Katowicach 9 4725 2425 D-7 5 2300 C-2 4 2425

24 Marcin STAŃCZYK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 10 10205 5745 F-8 7 4460 A-8 3 5745

25 Jacek ZNANIECKI Okręg PZW w Toruniu 10 7725 4970 A-8 1 4970 F-8 9 2755

26 Wojciech BRZANA Okręg PZW w Lublinie 10 5630 3525 B-12 3 3525 E-10 7 2105

27 Michał KARCZEWSKI PZW Okręg w Białymstoku 11 5025 3480 E-12 4 3480 D-8 7 1545

28 Paweł LACH Okręg PZW w Poznaniu 11 5010 3040 E-6 6 3040 B-3 5 1970

29 Mateusz SOŁEK Okręg PZW w Przemyślu 11 4400 2245 D-13 6 2155 E-9 5 2245

30 Sebastian KORZENIOWSKI Okręg Nadnotecki PZW w Pile 11 4295 2675 C-13 3 2675 E-7 8 1620
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31 Marcin KWIATKOWSKI Okręg PZW w Szczecinie 12 4915 3905 D-1 2 3905 B-14 10 1010

32 Rafał BIELEWICZ Okręg PZW we Wrocławiu 12 4700 2890 A-7 5 2890 B-6 7 1810

33 Dariusz MIGDALSKI Okręg PZW w Elblągu 13 4710 4135 E-14 3 4135 D-1 10 575

34 Mirosław MIROWSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu 13 4325 2215 A-10 7 2110 E-14 6 2215

35 Szymon GRAŁEK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 13 3435 1820 D-8 7 1820 D-2 6 1615

36 Paweł FIC Okręg PZW w Opolu 14 7015 6595 A-9 13 420 E-5 1 6595

37 Damian JACKOWSKI Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 14 4160 3375 E-1 5 3375 D-3 9 785

38 Sławomir TOMCZAK Okręg PZW w Tarnobrzegu 14 4075 3080 C-8 11 995 D-11 3 3080

39 Adam NIEMIEC Okręg Mazowiecki PZW 14 3550 2235 D-2 9 1315 C-6 5 2235

40 Zygnunt GORZELAŃCZYK PZW Okręg w Zielonej Górze 14 3450 2405 C-2 5 2405 B-10 9 1045

41 Paweł WLAZŁO Okręg PZW w Radomiu 15 11800 11645 F-10 1 11645 B-7 14 155

42 Maciej CESARZ Okręg PZW w Gdańsku 15 11265 10705 F-14 2 10705 A-13 13 560

43 Marcin OGONOWSKI Okręg PZW w Rzeszowie 15 4595 2920 B-4 7 1675 F-11 8 2920

44 Rafał KOWALSKI Okręg PZW w Siedlcach 15 3690 2325 C-12 7 2325 D-7 8 1365

45 Czesław WIECZOREK Okręg PZW w Katowicach 15 3225 2955 E-2 13 270 B-11 2 2955
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46 Jacek JANUS Okręg PZW w Wałbrzychu 16 4810 3630 A-13 8 1180 A-2 8 3630

47 Robert SUWADA Okręg PZW we Wrocławiu 16 4160 3610 D-6 13 550 E-4 3 3610

48 Grzegorz GRYGA Okręg PZW w Elblągu 16 4120 2595 E-5 8 2595 B-1 8 1525

49 Krzysztof KAŹMIERCZAK Okręg PZW w Wałbrzychu 16 3045 1875 D-9 10 1170 B-5 6 1875

50 Bogusław MAJEWSKI Okręg PZW w Poznaniu 17 7515 5695 F-11 6 5695 A-12 11 1820

51 Wojciech ILKÓW Okręg PZW w Opolu 17 4740 4310 A-4 12 430 F-2 5 4310

52 Mateusz OKTABSKI Okręg PZW w Krakowie 17 2760 1785 C-5 12 975 D-14 5 1785

53 Andrzej CHYB Okręg PZW w Toruniu 17 2295 1365 B-5 8 1365 C-3 9 930

54 Ariel GÓRNY Okręg PZW w Poznaniu 18 5435 3005 E-3 9 2430 A-10 9 3005

55 Piotr BUCZEK Okręg PZW w Zamościu 19 4710 2545 F-2 9 2545 A-11 10 2165

56 Bartłomiej POGONOWSKI Okręg PZW w Krakowie 19 3390 2845 E-9 7 2845 B-9 12 545

57 Grzegorz MAZURCZAK Okręg PZW w Siedlcach 19 2585 2070 C-4 8 2070 D-9 11 515

58 Krzysztof BOJARSKI Okręg PZW w Opolu 19 1735 960 D-14 11 775 C-14 8 960

59 Tomasz SZPORKO Okręg PZW w Wałbrzychu 20 4855 2545 E-7 10 2310 F-10 10 2545

60 Arkadiusz SZYMKOWIAK Okręg PZW w Poznaniu 20 4395 3700 B-13 13 695 A-1 7 3700
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61 Dawid KARBOWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 20 2610 1525 B-7 11 1085 E-6 9 1525

62 Łukasz GIERAK Okręg PZW w Opolu 21 4400 3205 F-5 14 1195 F-5 7 3205

63 Piotr CYPERSKI Okręg PZW w Legnicy 21 3085 1695 C-14 9 1390 A-9 12 1695

64 Krzysztof KUROWSKI Okręg PZW w Gdańsku 21 2020 1340 D-10 8 1340 E-3 13 680

65 Kazimierz DOBROWOLSKI Okręg PZW w Skierniewicach 21 1700 1040 A-11 9 1040 C-8 12 660

66 Józef MIŚKÓW Okręg PZW w Jeleniej Górze 21 1510 1150 A-2 14 360 C-4 7 1150

67 Cezary ŻÓŁTOWSKI Okręg PZW w Białej Podlaskiej 22 3195 2050 C-6 10 1145 F-3 12 2050

68 Paweł ZIEMBICKI Okręg PZW w Krośnie 22 1910 1015 B-10 12 1015 C-13 10 895

69 Dariusz BARAŃSKI Okręg PZW w Sieradzu 22 1265 635 A-12 11 635 B-4 11 630

70 Andrzej SUPREWICZ Okręg PZW w Chełmie 23 3220 2230 F-6 10 2230 F-4 13 990

71 Tomasz STEFAŃCZYK Okręg PZW w Kielcach 23 2945 2115 F-4 12 2115 C-1 11 830

72 Marcin KOSTERA Okręg Mazowiecki PZW 23 2780 2130 D-3 12 650 F-1 11 2130

73 Robert PIETRZYK Okręg PZW w Katowicach 23 2390 1575 E-8 11 1575 E-2 12 815

74 Tomasz SOKOŁOWSKI Okręg PZW w Tarnowie 23 1370 1105 B-6 9 1105 D-6 14 265

75 Mariusz OCZKI Okręg PZW w Katowicach 23 1140 640 A-6 10 640 C-11 13 500
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76 Ireneusz OPALIŃSKI Okręg PZW w Wałbrzychu 24 2550 2145 F-13 11 2145 B-12 13 405

77 Tomasz KUPREN Okręg PZW w Olsztynie 24 2370 1535 F-9 13 1535 E-1 11 835

78 Marcin BARTCZAK Okręg PZW w Koninie 24 1580 1095 B-8 10 1095 A-14 14 485

79 Włodzimierz KMIEĆ Okręg PZW w Poznaniu 24 1360 875 B-1 14 485 E-11 10 875

80 Bogusław LECH Okręg PZW w Katowicach 25 965 540 E-11 12 540 D-12 13 425

81 Tomasz BARANOWSKI Okręg PZW w Kaliszu 25 810 480 C-11 13 330 D-10 12 480

82 Tomasz WOLNIEWICZ Okręg PZW w Słupsku 28 745 570 E-4 14 175 E-13 14 570

83 Adam HRYCKIEWICZ Okręg PZW w Elblągu 28 570 480 D-12 14 480 C-7 14 90

84 Bartłomiej KAJFASZ Okręg PZW w Bielsku-Białej 28 305 200 C-1 14 105 F-6 14 200

2016-08-21 14:45

Grzegorz Rochowski

Sędzia Główny

Aleksander Andrejczuk

Sędzia Sekretarz
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